
UCHWAŁA NR  5746 /2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2018 roku 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 5551/2018 z dnia 6 lipca 2018 roku w sprawie zatwierdzenia rozdziału 
środków finansowych na realizację w 2018 roku programu polityki zdrowotnej finansowanego ze 
środków budżetu Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1938  
ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W § 1 Uchwały Nr 5551/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lipca 2018 r.  
w sprawie: zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację w 2018 roku programu 
polityki zdrowotnej finansowanego ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego, 
zmniejszeniu ulega kwota przeznaczona na realizację zadania z kwoty 60.000,00 zł do kwoty 
59.260,23 zł. 
 

§ 2. 
 
Załącznik do Uchwały nr 5551/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lipca 
2018r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 

 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5746/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 9 sierpnia 2018 roku 
 
 

 
W Uchwale nr 5551/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lipca 2018 r. 

wykazano kwotę wynikającą z ogłoszenia konkursowego na wybór w 2018 roku realizatora 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyczny wczesnego wykrywania gruźlicy”,  
w którym zapisano na realizację ww. programu 60.000,00 zł. Natomiast oferta złożona przez 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów  
w Poznaniu wybrana w konkursie opiewała na kwotę 59.260,23 zł. Skorygowanie tej rozbieżności 
jest niezbędne, aby zawrzeć umowę na realizację ww. programu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                        



             
      

Załącznik do Uchwały nr 5746/2018 
                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                          z  dnia 9.08.2018 r.  

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na wybór w 2018 roku 
realizatora programu polityki zdrowotnej. 

 
1. Nazwa programu: „Program profilaktyczny wczesnego wykrywania gruźlicy” 

Plan na 2018 r. Nazwa podmiotu Liczba zdobytych 
punktów 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej 
§ 2780 – dotacja celowa przekazana z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań  
w zakresie programów polityki zdrowotnej,  
(sektor finansów publicznych 1 259 500,00 zł) 
 

Wielkopolskie Centrum 
Pulmonologii i Torakochirurgii 
im. E.J.Zeylandów w Poznaniu  
- 59 260,23 zł. 

 
 

razem – 59 260,23 zł 
 

   100/100 
 
 

 


